
Minimum

Maximum

UI par kilogramme

Matière Minérale

Matière Grasse

Cellulose Brute 13 %

Protéine Brute

GARANTIES

AGRÉMENT USINE       : ALC.52.4.17 
N° HOMOLOGATION :

Humidité

VIT A
VIT D3
VIT E

10000
1000

30

13%

15%
2%

10%

0,5%Phosphore
0,9%Calcium
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LAPINS
À L'ENGRAISSEMENT 
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Adresse : Km 7, Jemaa Shaim vers tlet Bouguedra - Safi

Fax: 05.24.63.53.00Tél.: 05.24.63.53.01/02
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LAP 294 AM

ENGRAISSEMENT DES LAPINS 
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MODE D'EMPLOI 

• L'aliment lapins à l'engraissement est destiné aux lapins 
pendant la phase d’engraissement.
•  Un lapereau en croissance peut consommer aux environs de  80  
grammes par jour au sevrage à 200 grammes par jour pour des 
lapins de plus de 2 kg.  
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Pour plus d’information veuillez contacter le service
technique d’ALF CHAHDA  

Tél.: 05.24.63.53.01/02
Fax: 05.24.63.53.00
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COMPOSITION

Céréales et ses sous-produits
Tourteaux des oléagineux
Minéreaux et vitamines
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